1
2

Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса
Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 марта 2025
	г. Кемерово
	№1-3

	Об образовании постоянных комиссий Совета Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»

Совет Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Образовать постоянные комиссии Совета Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»:

По организационной работе и кадровой политике;
По социально-трудовым отношениям;
По правозащитной работе;
По охране труда и защите от экологической опасности;

По информационной политике;
По финансовой политике;
По вопросам собственности профсоюзов.
2. Утвердить председателей и персональный состав постоянных комиссий Совета Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» (приложения).

	Председатель
	      О.В.Маршалко